附件：政府采购意向公开参考文本

（喀什市第三十七中学） _2025__年_3（至）_4月政府采购
意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公
开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（喀什市第三十七中学）

2025年 3月 （至）4月采购意向公开如下：

序号

采购项目

采购需求概况

预算金额 预计采购时间

备注

名称 （万元） （填写到月）

1 医务室耗材

酒精 隔离服 体温计 头套 硫磺皂
一次性医用手套 医用垃圾袋 消毒凝
胶 额温枪 泡腾片 洗手液 红外测温

仪（带支架）

1.6173 2025年4月

2 五金耗材

掛锁 插线板 节能灯泡 水龙头 水龙
头 空气开关 LED灯 墙内插座 墙外
插座 墙外插座 4P开关 漏电保护器
63C开关 漏电保护器63C开关 电钻
电钻 日光灯 三通阀 三角阀 高压
软管 螺丝 淡圈 螺母 电线 电线 螺
丝钉 3cm 螺丝钉 5cm 钢钉 3cm 钢
钉 5cm 钢钉 5cm 电胶布 园林剪刀
园林锯子 防水带 100A开关 感应灯
窗户把手 掉线盒 手钳 灭蝇灯 线盒
子 漏水但 防盗门 锁芯 防盗门 锁
体 防盗门 把手 铁丝线 三通 接头
弯头 接头 弯头 内丝三通 内丝三通
闸阀 闸阀 铝丝管 铝丝管 接头内丝

闭门器 捕鼠笼

6.1872 2025年4月

3 食堂设备
冰箱 消毒柜 蒸箱 24盘 电子秤 电
子秤 工作台 开水器 燃气大锅灶 污

水水泵 蒸箱12盘
7.419 2025年4月

4 三本一册

教案 班班通设备使用登记本 《班主
任工作手册》 《教师业务工作学习
本》 《学生考勤本》班级 《学生考

勤本》晚自习 听课评课手册

1.418 2025年4月

5

6

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

喀什市第三十七中学

  2025年 3 月10日